DECLARAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DE SIGILO

Declaramos, para os devidos fins legais e a quem possa interessar, que a
Câmara Municipal de Marco NÃO POSSUI INFORMAÇÕES CLASSIFICADAS
OU DESCLASSIFICADAS COMO SIGILOSAS, nos termos da Lei nº
12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação), durante os exercícios de 2022, 2023
e 2024, até a presente data.

Declaro, ainda, que as informações acima são verdadeiras, sob as penas da lei.

Marco-CE, em 29 de maio de 2025.

Maria José Vasconcelos
Chefe de Gabinete